
 
 

UCHWAŁA NR LV/415/2023 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463i 1688) , art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. 1270, 1273,1407, 1429 ,1641 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr XLIII/329/2022 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2023 r. zmienionym: 

- uchwałą Nr XLIV/338/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.7.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr XLV/356/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 17 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.24.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 1 marca 2023 r.,  

- uchwałą Nr XLVI/360/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 14 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVII/363/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.33.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/369/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 kwietnia 2023 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.41.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.46.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 9 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 maja 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.60.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 7 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr L/386/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 czerwca 2023 r.;  

- zarządzeniem Nr OA.0050.70.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 czerwca 2023 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.71.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 7 lipca 2023 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.74.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 14 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.75.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 lipca 2023 r., 

- uchwałą Nr LI/392/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 4 sierpnia 2023 r.;  

- zarządzeniem Nr OA.0050.82.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 11 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LII/401/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 21 sierpnia 2023 r.;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6813



- uchwałą Nr LIII/402/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 sierpnia 2023 r.;  

- zarządzeniem Nr OA.0050.89.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 sierpnia 2023 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.92.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 8 września 2023 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.93.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 13 września 2023 r.,  

- uchwałą Nr LIV/405/2023 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 września 2023 r.; 

- zarządzeniem Nr OA.0050.100.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 września 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.103.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 3 października 2023 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.108.2023 Wójta Gminy Płużnica z dnia 13 października 2023 r.,  

wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    45.389.301,77  zł   

pozostają bez zmian.         

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    58.384.677,80 zł  

zastępuje się kwotą         58.384.677,80 zł  

w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       31.699.936,03 zł,
  

2) wydatki majątkowe w kwocie       26.684.741,77 zł,
  

załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków" zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do uchwały. 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      12.995.376,03 zł  

pozostaje bez zmian. 

4. § 5  otrzymuje brzmienie:  

"1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r.,  

Załącznik Nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r." otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
uchwały. 

5. § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 585.609,20 zł. 
Załącznik Nr 12 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6813



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6813



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 691 378,89

Drogi publiczne gminne 4 695 166,25
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

370 969,23

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 470 403,89

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 949 965,61
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 871 865,61

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 541 860,13

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 737 101,54
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

593 679,25

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

227 764,29

Pozostała działalność 304 048,43
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

254 798,43

Kultura fizyczna 163 196,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 112 514,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

29 016,00

58 384 677,80 0,00

-172,72

Razem:

1100

58 384 677,80

28 843,28

112 341,28

1 741 348,45

304 839,99

163 023,28

255 589,99

598 583,64

227 106,81

791,56

4 904,39

-657,48

4 246,91

-172,72

791,56

-172,72926

92605

1100

92195

92109

1100

1600

1100

90002

7 691 035,46

1 945 443,29

2 546 898,60

1 867 343,29

370 625,80

4 465 881,57

4 694 822,82

-343,43

5 038,47

-4 522,32

-4 522,32

-343,43

-4 522,32

-343,43

Zmiana Po zmianie

1100

60016

900

600

Dział Rozdział Grupa

921

PLAN WYDATKÓW 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/415/2023

Rady Gminy Płużnica

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6813



1 01043

Przebudowa i rozbudowa sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej na
terenie Gminy Płużnica 2016/2024 3 470 852,93 149 177,00 3 321 675,93 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 600,00 370 075,93

2 01043

Rozbudowa stacji uzdatniania wody
i wykonanie systemu zarządzania
siecią wodociągową na terenie
gminy Płużnica 2016/2024 8 345 807,78 139 423,00 8 206 384,78 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 3 706 384,78

Razem 01043 11 816 660,71 288 600,00 11 528 060,71 0,00 0,00 0,00 0,00 7 451 600,00 4 076 460,71

3 01044

Przebudowa i rozbudowa sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej na
terenie Gminy Płużnica 2016/2024 3 461 939,29 0,00 3 461 939,29 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 400,00 1 423 539,29

Razem 01044 3 461 939,29 0,00 3 461 939,29 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 400,00 1 423 539,29

4 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do
terenów inwestycyjnych w
miejscowości Ostrowo 2018/2023 1 923 612,81 17 220,00 1 906 392,81 583 309,73 1 323 083,08 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Przebudowa drogi gminnej nr
070131C od km 0+000 do km
1+700 w miejscowości Czaple 2020/2023 2 354 926,13 15 000,00 2 339 926,13 1 171 874,13 0,00 0,00 1 168 052,00 0,00 0,00

6

Budowa chodnika w pasie drogi
gminnej w miejscowości Orłowo - II
etap 2022/2025 45 000,00 10 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Przebudowa drogi gminnej Nr
070125C Kotnowo-Józefkowo 2021/2024 2 820 911,50 31 160,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Przebudowa drogi gminnej nr
070123C w miejscowości Bielawy 2023/2024 1 530 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60016 8 674 450,44 73 380,00 4 302 318,94 1 811 183,86 1 323 083,08 0,00 1 168 052,00 0,00 0,00

9 60020

Przebudowa przystanku
komunikacyjnego w miejscowości
Pólko 2023 10 050,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60020 10 050,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 70005 Wykup gruntów 2023 83 000,00 3 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 70005 83 000,00 3 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 70095

Budowa wielorodzinnych
budynków  mieszkalnych w
miejscowości Płużnica 2021/2026 11 850 534,00 63 075,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Planowane źródła finansowania nakładów w 2023 r.

Budżet gminy

Zadania inwestycyjne Termin
rozpoczęcia i
zakończenia

Łączne koszty
finansowe

 Wykonanie do
31.12.2022 r.

Nakłady
planowane   w
2023 r.

Środki z budżetu
Unii

Inne
źródła w

Rządowy Fundusz
Rozwoju Dróg

Rządowy
Fundusz

Pożyczki,
kredyty

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK

L.p. Rozdział
klasyfikac

ji

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/415/2023

Rady Gminy Płużnica

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6813



12

Przebudowa budynku w
miejscowości Wiewiórki na
mieszkania komunalne 2023/2025 800 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 70095 12 650 534,00 63 075,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 75412
Przebudowa bramy wjazdowej
garażu  OSP w Błędowie 2023 11 600,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75412 11 600,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 80101
Przebudowa pieca w budynku
szkoły w Płużnicy 2023 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 80101
Budowa altan z przeznaczeniem dla
uczniów ZSP w Płużnicy 2023 60 064,74 0,00 60 064,74 60 064,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 80101 120 064,74 0,00 120 064,74 120 064,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 90005
Budowa mikroinstalacji  OZE na
terenie  gminy Płużnica- edycja II 2018/2023 2 082 209,24 39 547,25 2 042 661,99 1 083 221,46 959 440,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 209,24 39 547,25 2 042 661,99 1 083 221,46 959 440,53 0,00 0,00 0,00 0,00

17 90015
Budowa oświetlenia drogowego w
miejscowości Płużnica 2023 33 071,20 0,00 33 071,20 33 071,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 071,20 0,00 33 071,20 33 071,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 92109
Przebudowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Uciąż 2021/2023 935 648,00 19 990,00 915 658,00 426 389,64 489 268,36 0,00 0,00 0,00

19
Budowa altany w miejscowości
Bartoszewice 2023 10 014,70 0,00 10 014,70 10 014,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20
Zakup kosiarki ogrodowej dla
sołectwa Bielawy 2023 10 001,00 0,00 10 001,00 10 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21

Zakup i montaż klimatyzacji do
świetlicy wiejskiej w miejscowości
Józefkowo 2023 18 204,00 0,00 18 204,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22
Budowa pawilonu ekspozycyjnego
(sołectwo Kotnowo) 2023 14 020,23 0,00 14 020,23 14 020,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23

Zakup i montaż klimatyzacji do
świetlicy wiejskiej w miejscowości
Mgowo 2023 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24
Zakup kuchni gastronomicznej dla
sołectwa Nowa Wieś Królewska 2023 10 149,52 0,00 10 149,52 10 149,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25
Przebudowa podłogi w świetlicy
wiejskiej w Płąchawach 2023 12 445,02 0,00 12 445,02 12 445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26
Przebudowa pomieszczenia kuchni
w budynku świetlicy w Wieldządz 2023 10 100,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27

Przebudowa nawierzchni dachu na
budynku świetlicy w miejscowości
Wiewiórki 2023 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28
Wykonanie zestawu mebli
kuchennych dla sołectwa Dąbrówka 2023 10 172,34 0,00 10 172,34 10 172,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29

Modernizacja budynków świetlic
wiejskich w miejscowościach
Bartoszewice, Bielawy i Ostrowo
oraz odnowa przestrzeni publicznej
na terenie gminy Płużnica 2023/2025 2 000 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30

Przebudowa pomieszczeń i
dostosowanie ich do potrzeb osób
niepełnosprawnych w budynkach
świetlic  w  miejscowościach
Płąchawy i Nowa Wieś Królewska 2023/2024 230 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92109 3 287 754,81 19 990,00 1 142 764,81 653 496,45 489 268,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 90005

Razem90015

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6813



31 92116

Zakup i adaptacja budynku na
potrzeby instytucji kultury w
miejscowości  Płużnica 2022/2025 1 860 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92116 1 860 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 92601
Budowa piłkołapu przy boisku
sportowym w miejscowości Goryń 2023 10 100,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92601 10 100,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 101 434,43 487 592,25 23 662 631,68 4 732 787,71 2 771 791,97 0,00 1 168 052,00 9 490 000,00 5 500 000,00

1. 60013

Samorząd Województwa Kujawsko
-Pomorskiego  -pomoc finansowa w
formie dotacji celowej na zadanie
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej
Nr 548 Stolno-Wąbrzeźno od km
0+005 do km 29+619 z
wyłączeniem węzła autostradowego
w m. Lisewo od km 14+144 do km 2022/2023 1 056 000,00 405 473,40 650 526,60 650 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60013 1 056 000,00 405 473,40 650 526,60 650 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 60014

Powiat Wąbrzeski - dotacja na
"Przebudowę drogi powitowej Nr
1707C Nowa WieśKrólewska-
Trzcianek od km 0+00 do km 2023 1 668 845,82 0,00 1 668 845,82 1 668 845,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60014 1 668 845,82 0,00 1 668 845,82 1 668 845,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 75405

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Celowy- dofinansowanie zakupu
samochodu dla KPP w Wąbrzeźnie 2023 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75405 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 75411

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Celowy- dofinansowanie zakupu i
montażu pompy ciepła dla KPPSP
w Wąbrzeźnie 2023 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 75411

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Celowy- dofinansowanie zakupu
samochodu dla KPPSP w
Wąbrzeźnie 2023 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75411 306 000,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 75412

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż
Pożarna w Błędowie - wymiana
przegród zewnętrznych w budynku
remizy OSP Błędowo 2023 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 75412

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż
Pożarna w Błędowie -
dofinansowanie zakupu samochodu
pożarniczego 2023 347 091,70 0,00 347 091,70 347 091,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 591,70 0,00 354 591,70 354 591,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 92116

Gminna Biblioteka Publiczna w
Płużnicy - dotacja celowa na
dofinansowanie projektu " Kultura
w zasięgu 2.0" 2018/2022 31 048,20 6 002,23 25 045,97 25 045,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 048,20 6 002,23 25 045,97 25 045,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 139,90 411 475,63 3 012 510,09 3 012 510,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 856 574,33 899 067,88 26 675 141,77 7 745 297,80 2 771 791,97 0,00 1 168 052,00 9 490 000,00 5 500 000,00

Planowane kwoty

WYDATKI MAJĄTKOWE W FORMIE DOTACJI ORAZ WPŁAT NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY

Razem

Razem wydatki inwestycyjne oraz w formie dotacji i

REZERWA    INWESTYCYJNA

Razem

Razem75412

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6813



1. 75818 Rezerwa 2023 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75818 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 26 684 741,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem wydatki inwestycyjne, w formie dotacji, zwrotu

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6813



1 2 3 4 5 6 7

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 4 321,48

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 1 026,00

921 92109 5 552,52

Urządzenie terenu przy jeziorze w Wieldządzu 900 90095 500,00

Budowa altany w miejscowości Bartoszewice 921 92109 10 014,70

22 414,70

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 6 000,00

Doposażenie OSP Nowa Wieś Królewska 754 75412 1 000,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 11 241,39

18 241,39

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

900 90002 570,00

921 92109 3 500,00

Zakup kosiarki ogrodowej dla sołectwa Bielawy 921 92109 10 001,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 2 460,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 1 345,01

18 376,01

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 7 156,03

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 5 449,90

900 90002 867,20

921 92109 7 545,57

Budowa ogrodzenia wokół świetlicy 921 92109 5 172,55

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 2 000,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 4 858,65

33 049,90

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 2 200,00

Doposażenie OSP Czaple 754 75412 2 000,00

900 90002 900,00

921 92109 4 825,91

900 90004 2 900,00

921 92109 650,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w Wieldządzu 900 90095 1 200,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 3 923,70

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 9 200,00

27 799,61

600 60016 667,97

600 60095 4 300,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 4 017,80

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 1 314,23

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  2023 R.

Dział Rozdział Kwota
Ogółem kwota

funduszu
Lp.

1.
Bartoszewi

ce
Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Jednostka
pomocnicz

Nazwa przedsięwzięcia

2. Bągart

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

4. Błędowo

3. Bielawy

5. Czaple Utrzymanie terenów zielonych

6. Dąbrówka

Utrzymanie dróg gminnych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/415/2023

Rady Gminy Płużnica

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6813



Wykonanie zestawu mebli kuchennych dla sołectwa
Dąbrówka

921 92109 10 172,34

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 1 000,00

21 472,34

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 6 651,13

900 90002 2 515,68

921 92109 7 200,00

900 90004 1 500,00

926 92601 1 500,00

Zakup garażu blaszanego i przygotowanie terenu pod
garaż

921 92109 5 254,82

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 4 658,83

29 280,46

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 1 000,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w Wieldządzu 900 90095 1 000,00

900 90002 668,88

921 92109 2 055,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 4 859,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 3 472,24

Budowa piłkołapu w miejscowości Goryń 926 92601 10 100,00

23 155,12

900 90002 972,80

921 92109 7 729,15

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy
wiejskiej w Józefkowie

921 92109 18 204,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 2 307,20

29 213,15

900 90002 668,88

921 92109 2 376,05

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 3 936,00

Budowa pawilonu ekspozycyjnego 921 92109 14 020,23

21 001,16

Doposażenie OSP Nowa Wieś Królewska 754 75412 2 000,00

900 90002 1 033,68

921 92109 2 230,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w Wieldządzu 900 90095 1 000,00

Zakup  i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy
wiejskiej w Mgowie

921 92109 12 000,00

Utrzymanie terenów rekreacyjnych 921 92109 7 000,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 1 244,76

Budowa ogrodzenia wokół świetlicy 921 92109 5 000,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 8 647,65

Pielęgnacja boiska sportowego i jego doposażenie 926 92601 500,00

40 656,09

Remont dróg gminnych 600 60016 8 800,00

Doposażenie OSP Nowa Wieś Królewska 754 75412 4 000,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w Wieldządzu 900 90095 1 500,00

900 90002 1 216,00

921 92109 13 013,48

Zakup kuchni gastronomicznej dla sołectwa Nowa
Wieś Królewska

921 92109 10 149,52

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 5 166,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 1 792,13

45 637,13

12.

11. Mgowo

Nowa
Wieś

Królewska

10. Kotnowo

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Utrzymanie terenów zielonych

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

7. Działowo

8. Goryń

Funkcjonowanie lokalu pełniącego funkcję świetlicy
wiejskiej

9. Józefkowo

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

6. Dąbrówka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6813



Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 2 156,57

Budowa chodnika w pasie drogi gminnej w
miejscowości Orłowo

600 60016 12 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 1 500,00

921 92109 3 000,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w Wieldządzu 900 90095 500,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 7 213,66

Utrzymanie terenów zielonych 921 92109 202,49

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 6 207,73

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej 926 92605 1 827,28

35 607,73

Remont dróg gminnych 600 600016 10 750,00

Dofinansowanie OSP Ostrowo 754 75412 500,00

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 6 143,70

Utrzymanie terenów zielonych 921 92109 900,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 6 342,27

24 635,97

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 3 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 500,00

900 90002 1 672,00

921 92109 6 000,00

Przebudowa podłogi w  świetlicy wiejskiej w
Płąchawach

921 92109 12 445,02

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 4 000,00

Utrzymanie boiska sportowego 926 92601 2 000,00

29 617,02

Remont dróg gminnych 600 60016 4 290,62

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 3 000,00

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 900 90002 622,66

Utrzymanie gminnych terenów zielonych 900 90004 4 150,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości
Płużnica

900 90015 33 071,20

Urządzenie terenu przy jeziorze w Wieldządzu 900 90095 1 000,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 9 128,18

55 262,66

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 1 800,00

Przebudowa przystanku komunikacyjnego w
miejscowości Pólko

600 60020 10 050,00

Remont przystanku komunikacyjnego 600 60020 2 800,00

Doposażenie OSP Nowa Wieś Królewska 754 75412 1 000,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w Wieldządzu 900 90095 500,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 3 572,24

19 722,24

900 90002 541,00

921 92109 3 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Uciąż 921 92109 20 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 921 92109 1 500,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 739,27

25 780,27

Doposażenie OSP Nowa Wieś Królewska 754 75412 1 500,00

900 90002 972,80

921 92109 8 592,16

Urządzenie terenu przy jeziorze w Wieldządzu 900 90095 3 600,00
19. Wieldządz

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Uciąż

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

17.

16.

18.

Płużnica

Pólko

13.

14.

Orłowo

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Ostrowo

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

15. Płąchawy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6813



Przebudowa pomieszczenia na  kuchnię w budynku
świetlicy w Wieldządzu

921 92109 10 100,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 7 477,20

32 242,16

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 500,00

900 90002 1 678,00

921 92109 10 631,09

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 400,00

Urządzenie terenu przy jeziorze w Wieldządzu 900 90095 1 200,00

Doposażenie placu zabaw 921 92109 5 535,00

Przebudowa nawierzchni dachu w miejscowości
Wiewiórki

921 92109 7 500,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 5 000,00

32 444,09

585 609,20Ogółem:

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

20. Wiewiórki

19. Wieldządz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6813


	UCHWAŁA NR LV/415/2023 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 wydatki
	Zalacznik 2 zał2
	Zalacznik 3 zał3


		2023-11-06T12:25:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




